
ZARZĄDZENIE NR 73 /2015 

WÓJTA GMINY WADOWICE GÓRNE  

z dnia  27   sierpnia 2015r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach  do spraw 

referendum 

 

Na podstawie  art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21, poz. 112 z poźn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 14  marca 2003 r. o 

referendum ogólnokrajowym  (Dz. U. z 2015 r. poz. 318)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 W związku ze złożeniem pisemnego oświadczenia o rezygnacji z członkostwa w 

obwodowych komisjach do spraw referendum, stwierdza się wygaśnięcie  członkostwa: 

1.   w Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 4 w Wadowicach Dolnych, Pana  Adriana 

Zdzisława  Walasa 

2. w Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 5 w Wampierzowie, Pani Ewy Marii 

Łachut 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy w Wadowicach Górnych, siedzibie danej obwodowej komisji oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wadowice Górne. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Gminy – Urzędnikowi Wyborczemu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                      Wójt Gminy Wadowice Górne 

 

                                                                                                                       Jerzy Kos 

 


